Prefeitura do MunicIplo de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N. 2 161/2014
CONTRATO DE PREsTAçA0 DE SERVIOS N° 276/2013

PREGAO PRESENCIAL N.9 144/2013 - Homologado em 24/10/2013

Objeto: Prestação de Serviços Medicos.

Termo Aditivo ao Contrato assinado em 04 de novembro de 2014, entre o MunicIplo de Pato
Bragado, e a empresaMarcelo de Araüio Dias Carneiro & Cia Ltda, ambos já quaIificdos no
Contrato original, passa a vigorar corn as alteraçoes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogada a vigência do Contrato, prevista na Cláusula Terceira do
Contrato original para mais 12 (doze) rneses, encerrando-se, portanto, em 03 de novembro de
2015.

CLAUSULA SEGUNDA: 0 Valor dos procedimentos contratados, serão reajustados anualmente, ern
5,94% (cinco vIrgula noventa e quatro por cento), pelo Indice do INK, passando doravante a serem
as seguintes:
Valor par consulta médica: R$ 45,55
Valor par lauda de exame de eletrocardiograma: R$ 10,59.

Parágrafo Unico: Pela prorrogação do prazo de vigência, e rnanutençäo dos serviços, o valor do
contrato fica acrescido de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

CLAUSULA TERCEIRA: As dernais cláusulas e condiçoes do contrato original, que no conflitarem
corn este, perrnanecerão inalteradas.

E assim, por estarem justos e acertados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual teor e
forma.

Pato Bragado - PR, em 03 de novembro de 2014.

- CONTRATANTE
DIARtO OFICIA'ArnildoRieger

SFL_____jf&LII 4u4
MUNICIPIO DE

S

NOOFtCIA'

N

vi4 y
J/SL.

MARCELO DE ØAUJO DIAS CARNEIRO & CIA LTDA - CONTRATADO
f lvjIrcelo de Araüjo Dias Carneiro

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobrogado.pr.gov .b} - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paranó

	Page 1

		2016-01-25T15:42:41+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:42:41 -02:00(GMT).